
  

RESOLUCIÓN MON. /6£38 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL | 

2021-3-4-0000008 Montevideo, U J AB a” 
VISTO: los antecedentes por los cuales el Comando General del Ejército solicita 

autorización para que el Mayor Néstor Marrero no realice el Curso de 

Capacitación y Perfeccionamiento para Jefes correspondiente al año 2021, por 

razones de servicio; 

CONSIDERANDO: el Informe favorable emitido al respecto por el Comando 

General del Ejército; 

ATENTO: a lo establecido por el Decreto 34/992 de 23 de enero de 1992; 

EL MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL 

RESUELVE: | 

1%. Autorizar al Mayor Néstor Marrero. a no realizar el Curso de Capacitación y 

Perfeccionamiento para Jefes correspondiente al año 2021, por razones de 

servicio. | 

2”. Publíquese y pase al Comando General del ario Corp, archívese, 

  

BR. JAVIER GARCÍA | 

MINISTRO DE DEFENSA NACIONAL 

El e RUSTRAC CIÓN a 2) SOCUMEl ENT CN Publicado 

 


